
 

 

UCHWAŁA NR VI/59/24 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVX/765/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dochody zwiększa się o kwotę 675 822,35 zł do kwoty 256 108 920,14 zł, w tym: 

a) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 675 822,35 zł do kwoty 220 856 068,31 zł, zgodnie 

z zał. nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dochody, o których mowa w pkcie 1 obejmują w szczególności dotacje i środki zewnętrzne na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 7 277 213,75 zł. Zał. nr 12.1 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak w zał. nr 9 do niniejszej uchwały; 

3) W § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 384 536,72 zł do kwoty 305 738 548,38 zł, w tym: 

a) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 626 080,72 zł do kwoty 199 898 855,76 zł, zgodnie 

z zał. nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 241 544,00 zł do kwoty 105 839 692,62 zł, 

zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wydatki, o których mowa w pkcie 1 obejmują w szczególności dotacje i środki zewnętrzne na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 7 277 213,75 zł. Zał. nr 12.2 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak w zał. nr 10 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt Gminy Suchy Las wynosi 49 629 628,24 zł i zostanie 

pokryty przez: przychody Gminy Suchy Las, które wynoszą 61 504 175,74 zł. Składają się na nie: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 941 812,36 zł, przychody ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych w kwocie 50 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy w kwocie 8 811 493,65 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 750 869,73 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 9307



2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w kwocie 61 504 175,74 zł i rozchody 

budżetu w kwocie 11 874 547,50 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów wartościowych w kwocie 

10 151 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 723 547,50 zł. 

§ 3. W § 10 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, emitowanych 

papierów wartościowych oraz zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego do kwoty 53 750 869,73 zł w tym 

z tytułu: 

1) pożyczek z WFOŚiGW w kwocie 750 869,73 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Joanna Pągowska  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9307



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9307



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9307


		2024-11-19T13:02:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




